CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br PRIMA NITNEIRA:, CVRIA .

F <

INDICAÇÃO Nº 579 /2022

PRVV UV UM

LogsLI2 . lo.aç
Excelentíssimo Senhor; MZ
Vereador Ronaldo Alves Bento -” —=. a
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ee tEs 'MÉS%Q?- çs

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO "PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A LIMPEZA NO ACOSTAMENTO NA AVENIDA JOÃO RAMOS FILHO, EM
FRENTE O Nº39, BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Se faz necessário o reparo na rua devido haver buracos, o que tem
causando transtornos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 18 de Fevereiro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE ?—Á
AR!ÉNÁ

APROVADO POR LÉNANH
ZJ-

EM DX /A
f Y -(,r'*] /

té eíªfte —
Sfªv(feâá fio

NITNEIRÃ, cvnm.ª

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM OR /0 É

idente Se Ério —